
スポーツ少年団代表指導者各位 

令和４年５月１５日 

指導者連絡協議会 

 

 

令和 4 年度 第 50 回鹿児島県スポーツ少年団交歓大会  

第 41 回 水泳競技の部について 

 

 

新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はスポーツ少年団へ格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、大変遅くなりましたが、本年度の鹿児島県スポーツ少年団交歓大会についてのご案内

をいたします。今後の情報発信にご注意され、交歓大会が滞りなく開催できますよう、皆様

のご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

 

大会期日  令和４年 7 月３１日（日） 

会場    奄美市名瀬運動公園屋内プール 

 

 

交歓大会申し込みの流れ 

① WEB で団員全員のスポーツ少年団登録 

② 行政へのスポーツ少年団登録書類提出と登録費納入 

③ 申し込み期限内に出場選手のみを web－SWMSYS にてエントリー 

④ 行政への交歓大会申し込み書類提出（県スポ少締め切り日 6/24） 

⑤ エントリー確認期間内に学年・種目・タイムの確認、大会事務局へ訂正書類の送信 

⑥ 交歓大会実行委員会へ個人エントリー費（1 種目 500 円）を振り込み 

 

泳力検定のご案内 

今回の交歓大会では、昨年度と同じく泳力検定を実施します。 

現状、鹿児島県では検定会の開催が少ないですので、この機会にぜひ受検されますようお願

い申し上げます。後日（一社）鹿児島県水泳連盟 HP で案内される実施要綱をご覧いただ

き、申し込み書類に入力し、送信または FAX にてお申し込みください。 

注意）検定は交歓大会で泳いだ泳法とタイムによって合否の判断がなされます。検定のため

に時間を割いて泳ぐといいうことではありませんので、エントリーした種目は棄権するこ

とのないよう、お願い申し上げます。 


